Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 29 GIUGNO19 GULLY - B-Q2 290619
Laptimes
12 - COSIO CRISTIAN Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 15:04:07.544 01:29.850
4- CAMBROSIO FILIPPO Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 1) 14:04:14.202 00.000 3) 15:05:37.358  01:20.814
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:02:34.731 00.000 2) 14:06:15.444 02:01.242 4) 15:07:06.382 01:29.024
1) 14:02:41.816 00.000 2) 15:04:09.753 01:35.022 3) 14:08:12.315 01:56.871 5) 15:08:35.021 01:28.639
2) 14:04:33.505 01:51.689 3) 15:05:41.190 01:31.437 4) 14:10:06.742 01:54.427 6) 15:10:04.626 01:29.605
3) 14:06:28.188 01:54.683 4) 15:07:15.444 01:34.254 5) 14:11:58.906 01:52.164 7) 15:11:34.895 01:30.269
4) 14:08:21.424  01:53.236 5) 15:08:47.525  01:32.081 6) 14:13:51.295  01:52.389 8) 15:13:04.522  01:29.627
5) 14:10:10.846  01:49.422 6) 15:10:18.876  01:31.351 7) 14:15:42.673  01:51.378 9) 15:14:33.571  01:29.049
6) 14:11:59.842  01:48.996 8) 14:17:36.416  01:53.743
7) 14:13:51.470  01:51.628 13- DOMI ANTONIO 25 - PERSONA MARCO
8) 14:15:40.417 01:48.947 Giro Ora del giorno Tempo Giro ~ 19- BAVALUCA Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 14:17:28.151 01:47.734 1) 14:24:13.330 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 14:43:03.250 00.000
2) 14:25:57.877  01:44.547 1) 14:28:25.502 00.000 2) 14:44:43.267  01:40.017
>~ FUCHS DENNY -OVER 50 3) 14:27:41.639  01:43.762 2) 14:30:07.562  01:42.060 8) 14:46:21.077  01:37.810
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 14:29:23.977 01:42.338 3) 14:31:48.859 01:41.297 4) 14:47:58.211 01:37.134
1) 14:43:24.831 00.000 5) 14:31:08.065  01:44.088 4) 14:33:30.640  01:41.781 5) 14:49:35.469  01:37.258
2) 14:45:07.436 01:42.605 6) 14:32:51.354 01:43.289 6) 14:51:12.207 01:36.738
3) 14:46:47.969  01:40.533 7) 14:34:35254  01:43.900 2% LEIDERCHRISTOPH 7) 14:52:47.796  01:35.589
4) 14:48:27.426 01:39.457 Giro Ora del giorno Tempo Giro
14 - BADONI ROGER 1) 14:43:43.896 00.000 26 - FAVA MASSIMO
6 - JAGER JONAS Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 14:45:22.873 01:38.977 Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 14:23:29.673 00.000 3) 14:47:00.946 01:38.073 1) 14:44:50.106 00.000
1) 14:03:35.940 00.000 2) 14:25:12.265 01:42.592 4) 14:48:39.836 01:38.890 2) 14:46:28.004 01:37.898
2) 14:05:36.225 02:00.285 3) 14:26:53.676 01:41.411 5) 14:50:17.013 01:37.177 3) 14:48:14.657 01:46.653
3) 14:07:33.824  01:57.599 4) 14:28:34.887  01:41.211 6) 14:51:54.412  01:37.399 4) 14:49:49.718  01:35.061
4) 14:09:33.173  01:59.349 5) 14:30:17.595  01:42.708 7) 14:53:30.910  01:36.498 5) 14:51:41.627  01:51.909
5) 14:11:34.770  02:01.597 6) 14:31:58.717  01:41.122 8) 14:55:07.856  01:36.946 6) 14:53:16.877  01:35.250
6) 14:13:40.822  02:06.052 7) 14:33:40.016  01:41.299
7) 14:15:40.318 01:59.496 §) 14:35:21.058 0141042 227 ANDREINIRICCARDO 27- COSTAERIK
8) 14:17:35.723 01:55.405 9) 14:37:02.272 01:41.214 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
7 CHANTERO ROBERTO 10) 14:38:43.881  01:41.609 1) 15:02:35.005 00.000 1) 15:03:50.584 00.000
2) 15:04:12.329 01:37.324 2) 15:05:25.114 01:34.530
Giro Oradelgiorno  TempoGiro 15 GAVAZZENI PATRIK 3) 15:05:45.443  01:33.114 3) 15:06:59.234  01:34.120
1) 14:24:34.427 00.000 Giro Oradel giorno  Tempo Giro 4) 15:07:18.196 01:32.753 4) 15:08:34.637 01:35.403
2) 14:26:20.942 01:46.515 1) 15:02:34.589 00.000 5) 15:08:50.695  01:32.499 5) 15:10:10.860 01:36.223
3) 14:28:05.236 01:44.294 6) 15:10:24.514 01:33.819
4) 14:29:49.866 01:44.630 16 - MACCAGNOLA LUCA ‘28 - LANZO PIETRO
5) 14:31:35.209 01:45.343 Giro Ora del giorno Tempo Giro 23 - MANIGRASSO SIMONE Giro Ora del giorno Tempo Giro
10~ MURARI LUCA 1) 14:43:46.050 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 14:24:31.733 00.000
: : _ 2) 14:45:24.072  01:38.022 1) 14:26:16.280 00.000 2) 14:26:17.069  01:45.336
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 14:47:01.312 01:37.240 2) 14:28:00.443 01:44.163 3) 14:28:00.096 01:43.027
1) 14:43:02.842 00.000 4) 14:48:38.521 01:37.209 3) 14:29:44.236 01:43.793 4) 14:29:46.489 01:46.393
2) 14:44:43.695  01:40.853 5) 14:50:14.626  01:36.105 4) 14:31:27.533  01:43.297 5) 14:31:31.178  01:44.689
3; 14:42253-801 31340-(1302 6) 14:51:51.679 01:37.053 5) 14:33:11.315 01:43.782 6) 14:33:14.335 01:43.157
4) 14:48:05.447 1:41.64 -34: :
5) 14:49:45713  01:40.266 g ij:igg;i 81222:;22 24 - PAGNONCELLI GIORDANO 7 wasasTEsl onaz9le
6) 14:51:26.238 01:40.525 Giro Oradelgiomo  TempoGiro 29 - SANA CRISTIAN
18 - MARINO FLAVIO -OVER 50 1) 15:02:37.694 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 29 GIUGNO19 GULLY - B-Q2 290619
Laptimes
1) 14:43:23.136 00.000 9) 14:18:45.842 01:56.188 2) 14:04:52.601 01:58.980 4) 14:10:58.130 02:12.407
2) 14:45:03.038 01:39.902 3) 14:06:50.624 01:58.023 5) 14:13:08.555 02:10.425

35 - COSTANZA ANGELO -OVE

3) 14:46:41.624  01:38.586 4) 14:08:48.241  01:57.617 6) 14:15:17.178  02:08.623
4) 14:48:19.533  01:37.909  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 5) 14:10:45.034  01:56.793 7) 14:17:25.319  02:08.141
5) 14:49:56.877  01:37.344 1) 14:43:04.007 00.000 6) 14:12:39.485  01:54.451
6) 14:51:35.607  01:38.820 2) 14:44:44.227  01:40.220 7) 14:14:33.419  0153.034 47~ VANNINIENRICO -OVER 50
7) 14:53:12.566 01:36.869 3) 14:46:21.548 01:37.321 8) 14:16:25.257 01:51.838 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 14:54:51.131  01:38.565 4) 14:47:59.295  01:37.747 9) 14:18:18.038  01:52.781 1) 14:02:54.583 00.000
5) 14:49:39.105  01:39.810 2) 14:04:50.393  01:55.810
30 - ARMINO MIRKO 6) 14:51:16.751 01:37.646  42-LOSI FABIO 3) 14:06:45.721 01:55.328
Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 14:52:52.911 01:36.160 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 14:08:39.501 01:53.780
1) 14:24:36.666 00.000 8) 14:54:30.205  01:37.294 1) 14:44:46.728 00.000 5) 14:10:35.696  01:56.195
2) 14:26:20.076  01:43.410 9) 14:56:08.869  01:38.664 2) 14:46:27.500  01:40.772 6) 14:12:31.539  01:55.843
3) 14:28:00.964  01:40.888 10) 14:57:45.313  01:36.444 3) 14:48:07.928  01:40.428 7) 14:14:25.207  01:53.668
4) 14:29:43553  01:42.589 4) 14:49:48.317  01:40.389 8) 14:16:22.373  01:57.166
36 - BINGISSER SEVERIN 5) 14:51:27.956  01:39.639 9) 14:18:16.719  01:54.346
31 - VIGANO' DANILO -OVER 50 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 14:53:07.428 01:39.472
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:02:55.235 00.000 7) 14:54:45.660 01:38.232 ‘48- IMPAGNATIELLO MICHAE
1) 15:02:37.862 00.000 2) 15:04:31.523 01:36.288 8) 14:56:23.936 01:38.276 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 15:04:12.447  01:34.585 3) 15:06:27.446  01:55.923 1) 14:43:11.159 00.000
3) 15:05:45.735 01:33.288 4) 15:08:05.866 01:38.420 43 - MIGNOCCHI MICHAEL 2) 14:44:50.624 01:39.465
4) 15:07:18.384 01:32.649 5) 15:09:42.369 01:36.503 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 14:46:29.095 01:38.471
5) 15:08:53.079  01:34.695 6) 15:11:18.317  01:35.948 1) 14:03:12.410 00.000 4) 14:48:06.721  01:37.626
6) 15:10:27.258  01:34.179 7) 15:12:54.152  01:35.835 2) 14:05:10.177  01:57.767 5) 14:49:46.573  01:39.852
8) 15:14:290.019  01:34.867 3) 14:07:05.868  01:55.691 6) 14:51:32.375  01:45.802
32- SCIBETTA VINCENZO 4) 14:09:01.758  01:55.890 7) 14:553:11.676  01:39.301
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 38 - ERITREI EMANUELE 5) 14:10:58.522  01:56.764 8) 14:54:48.937  01:37.261
1) 14:02:39.179 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 14:12:55.418 01:56.896
2) 14:04:27.034  01:47.855 1) 15:03:19.186 00.000 7) 14:14:51.067  01:55.649 49 - RE FILIPPO
3) 14:06:15.639 01:48.605 2) 15:04:55.912 01:36.726 8) 14:16:48.124 01:57.057 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 14:08:02.493  01:46.854 3) 15:06:31.849  01:35.937 9) 14:18:43.792  01:55.668 1) 14:42:39.997 00.000
5) 14:09:48.534  01:46.041 4) 15:08:08.321  01:36.472 2) 14:44:18.164  01:38.167
6) 14:11:34.398  01:45.864 44 - SANDRINI ANDREA 3) 14:45:55.449  01:37.285
7) 14:13:22.450  01:48.052 39 VECCHIO ANGELO Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 14:47:31.219  01:35.770
8) 14:15:07.595  01:45.145  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 1) 14:26:11.977 00.000 5) 14:49:07.019  01:35.800
9) 14:16:53.026  01:45.431 1) 14:03:13.943 00.000 2) 14:27:55.441  01:43.464 6) 14:50:43.980  01:36.961
2) 14:05:08.322  01:54.379 3) 14:29:39.601  01:44.160 7) 14:52:21.775  01:37.795
33 - MEROLA PIETRO 3) 14:06:59.870 01:51.548 4) 14:31:24.386 01:44.785
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 14:08:52.702 01:52.832 5) 14:33:08.856 01:44.470 ‘SO'LUCCATHOMAS
1) 14:03:33.797 00.000 5) 14:10:46.306 01:53.604 6) 14:34:53.411 01:44.555 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 14:05:28.361  01:54.564 6) 14:12:38.306  01:52.000 7) 14:36:37.043  01:43.632 1) 14:02:44.403 00.000
3) 14:07:23.280  01:54.919 7) 14:14:29.861  01:51.555 2) 14:04:34.164  01:49.761
4) 14:09:14.219 01:50.939 8) 14:16:21.597 01:51.736  45- TOSCANO ANTONIO 3) 14:06:28.555 01:54.391
5) 14:11:08.760 01:54.541 9) 14:18:12.072 01:50.475 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 14:08:20.814 01:52.259
6) 14:13:03.106  01:54.346 1) 14:04:21.003 00.000 5) 14:10:08.058  01:47.244
7) 14:14:54.704  01:51.508 41~ DEANGELIS ALESSANDRO 2) 14:06:33.367  02:12.364 6) 14:11:54.432  01:46.374
8) 14:16:49.654  01:54.950  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 3) 14:08:45.723  02:12.356 7) 14:13:41.151  01:46.719
1) 14:02:53.621 00.000
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

G

CREMONA 29 GIUGNO19 GULLY - B-Q2 290619
Laptimes
8) 14:15:27.836 01:46.685 4) 15:09:05.477 01:34.200 1) 14:23:22.916 00.000 9) 14:18:53.265 01:47.543
9) 14:17:13.362 01:45.526 2) 14:25:09.398 01:46.482
10) 14:18:58.748  01:45.386 °/ - ROMANOFULVIO 3) 14:26:53.438  01:44.040 68 - SPERETTA CLAUDIO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 14:28:39.823 01:46.385 Giro Ora del giorno Tempo Giro
51 - MANCA MANUEL 1) 14:25:24.631 00.000 5) 14:30:28.308 01:48.485 1) 14:45:08.794 00.000
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 14:27:09.712 01:45.081 6) 14:32:21.357 01:53.049 2) 14:46:46.786 01:37.992
1) 15:03:50.936 00.000 3) 14:28:54.517 01:44.805 7) 14:34:05.185 01:43.828 3) 14:48:23.286 01:36.500
2) 15:05:26.018 01:35.082 4) 14:30:39.661 01:45.144 8) 14:35:53.909 01:48.724 4) 14:49:59.650 01:36.364
3) 15:07:09.014 01:42.996 5) 14:32:23.804 01:44.143 9) 14:37:39.364 01:45.455 5) 14:51:37.180 01:37.530
4) 15:08:44.578 01:35.564 6) 14:34:05.932 01:42.128 6) 14:53:13.248 01:36.068
5) 15:10:17.586 01:33.008 63 - PUSCEDDU STEFANO 7) 14:54:49.512 01:36.264
6) 15:11:53.779  01:36.193 8- TINODANILO Giro Oradel giomo  Tempo Giro 8) 14:56:25.553  01:36.041
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 1) 14:23:39.207 00.000 9) 14:58:01.351  01:35.798
52 - RUDOLPH BETTINA -LADY 1) 14:03:03.770 00.000 2) 14:25:23.963 01:44.756
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 14:04:57.442 01:53.672 3) 14:27:06.540 01:42.577 ‘69 - PILLON ANDREA
1) 14:03:57.419 00.000 3) 14:06:49.495 01:52.053 4) 14:28:48.350 01:41.810 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 14:05:52.590 01:55.171 4) 14:08:40.008 01:50.513 5) 14:30:30.731 01:42.381 1) 14:43:17.250 00.000
3) 14:07:46.466 01:53.876 5) 14:10:32.906 01:52.898 6) 14:32:15.929 01:45.198 2) 14:44:57.748 01:40.498
4) 14:09:39.560 01:53.094 6) 14:12:23.792 01:50.886 7) 14:33:59.535 01:43.606 3) 14:46:38.211 01:40.463
5) 14:11:33.717 01:54.157 7) 14:14:14.153 01:50.361 8) 14:35:40.452 01:40.917 4) 14:48:17.071 01:38.860
6) 14:13:27.193 01:53.476 8) 14:16:05.542 01:51.389 9) 14:37:20.478 01:40.026 5) 14:49:55.370 01:38.299
7) 14:15:20.271 01:53.078 9) 14:17:57.575 01:52.033
8) 14:17:13.955  01:53.684 65 - STEVANINI SIMONE -OVER | 70 - VERDIANI DANIELE
9) 14:19:06.547 01:52.5092 29~ TINONICOLA Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 14:25:54.466 00.000 1) 14:23:41.042 00.000
53 - PALAZZ1I MANUEL 1) 14:03:02.346 00.000 2) 14:27:42.175 01:47.709 2) 14:25:29.592 01:48.550
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 14:04:52.481 01:50.135 3) 14:29:28.045 01:45.870 3) 14:27:18.223 01:48.631
1) 14:04:35.750 00.000 3) 14:06:40.643 01:48.162 4) 14:29:05.435 01:47.212
2) 14:06:40.270 02:04.520 4) 14:08:30.318 01:49.675 66 - PEANO ALBERTO -OVER 50 5) 14:30:52.181 01:46.746
3) 14:08:46.132 02:05.862 5) 14:10:19.221 01:48.903 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 14:32:40.871 01:48.690
6) 14:12:07.250 01:48.029 1) 15:03:41.620 00.000
54 - SANTIN ALBERTO -OVER 5 7) 14:13:56.177  01:48.927 2) 15:05:16.516  01:34.896 71- MACCAGNOLA STEFANO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 14:15:44.600 01:48.423 3) 15:06:51.357 01:34.841 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:03:20.924 00.000 9) 14:17:30.751  01:46.151 4) 15:08:23.748  01:32.391 1) 14:42:41.587 00.000
2) 14:05:22.516 01:52.592 5) 15:09:55.796 01:32.048 2) 14:44:23.076 01:41.489
3) 14:07:15.790 01:53.274 60 - FOTI ALESSANDRO 6) 15:11:28.218 01:32.422 3) 14:46:03.835 01:40.759
4) 14:09:06.233 01:50.443 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 14:47:43.733 01:39.898
5) 14:10:57.912 01:51.679 1) 14:43:02.764 00.000 67 - BLAPP ROLAND -OVER 50 5) 14:49:22.363 01:38.630
6) 14:12:49.447 01:51.535 2) 14:44:43.128 01:40.364 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 14:50:59.976 01:37.613
7) 14:14:39.365 01:49.918 3) 14:46:20.748 01:37.620 1) 14:04:20.058 00.000 7) 14:52:38.099 01:38.123
8) 14:16:28.969 01:49.604 4) 14:47:59.075 01:38.327 2) 14:06:11.663 01:51.605 8) 14:54:16.891 01:38.792
9) 14:18:18.469 01:49.500 5) 14:49:37.718 01:38.643 3) 14:08:00.839 01:49.176 9) 14:55:55.928 01:39.037
6) 14:51:15.297 01:37.579 4) 14:09:50.048 01:49.209
95 - ORFING FRANCESCO 7) 14:52:52.551  01:37.254 5) 14:11:39.161  01:49.113 72- MENARIN| GABRIELE
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 14:54:29.992 01:37.441 6) 14:13:28.482 01:49.321 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:04:21.689 00.000 7) 14:15:17.540 01:49.058 1) 14:25:23.352 00.000
2) 15:05:57.413 01:35.724 61 - ADRAGNA ROBERTO -OVE 8) 14:17:05.722 01:48.182 2) 14:27:04.787 01:41.435
3) 15:07:31.277 01:33.864 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 14:28:46.167 01:41.380
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 29 GIUGNO19 GULLY - B-Q2 290619
Laptimes
4) 14:30:28.289 01:42.122 8) 14:54:21.549 01:37.946 4) 14:28:57.244 01:40.751 1) 14:42:50.057 00.000
5) 14:32:10.027 01:41.738 9) 14:56:01.067 01:39.518 5) 14:30:40.909 01:43.665 2) 14:44:34.139 01:44.082
6) 14:33:50.238 01:40.211 10) 14:57:39.980 01:38.913 6) 14:32:23.100 01:42.191 3) 14:46:15.885 01:41.746
7) 14:34:04.244 01:41.144 4) 14:47:55.858 01:39.973
73- LIBE'MAURO 80 - AQUILAR CLAUDIO 8) 14:35:46.051  01:41.807 5) 14:49:35.335  01:39.477
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 14:51:18.985 01:43.650
1) 14:05:32.931 00.000 1) 14:04:56.874 00.000 86 - AMEDURI ROSSANO 7) 14:53:03.137 01:44.152
2) 14:07:21.724 01:48.793 2) 14:06:52.218 01:55.344 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 14:54:42.708 01:39.571
3) 14:09:10.267 01:48.543 3) 14:08:48.924 01:56.706 1) 15:04:02.424 00.000 9) 14:56:21.818 01:39.110
4) 14:10:59.305 01:49.038 4) 14:10:47.156 01:58.232 2) 15:05:40.861 01:38.437 10) 14:57:59.840 01:38.022
5) 14:12:52.344 01:53.039 5) 14:12:40.169 01:53.013 3) 15:07:18.040 01:37.179
6) 14:14:40.043 01:47.699 6) 14:14:32.499 01:52.330 4) 15:08:55.105 01:37.065 \92- KESSLER BLAPP ANITA -O
7) 14:16:30.302 01:50.259 5) 15:10:32.024 01:36.919 Giro Ora del giorno Tempo Giro

81 - FIORE RINALDO

8) 14:18:19.272  01:48.970 6) 15:12:12.815  01:40.791 1) 14:03:51.479 00.000
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 7) 15:13:49.576  01:36.761 2) 14:06:07.368  02:15.889
74 - MIRETTI MARIO 1) 14:43:41.859 00.000 8) 15:15:26.654  01:37.078 3) 14:08:24.002  02:16.724
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 14:45:20.988 01:39.129 9) 15:17:03.959 01:37.305
1) 14:03:32.083 00.000 3) 14:47:00.096 01:39.108 \94-CROTTI MAURO
2) 14:05:26.160 01:54.077 87 - FERRON ANDREA Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 14:07:21.417  01:55.257 82 GIANIFEDERICO Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 14:23:55.611 00.000
4) 14:09:11.915  01:50.498  Ciro Oradelgiomo  Tempo Giro 1) 15:03:04.862 00.000 2) 14:25:40.152  01:44.541
5) 14:11:07.171  01:55.256 1) 14:24:17.159 00.000 2) 15:04:41.374  01:36.512 3) 14:27:22.558  01:42.406
6) 14:13:00.618  01:53.447 2) 14:26:01.822  01:44.663 3) 15:06:17.644  01:36.270 4) 14:29:04.385  01:41.827
7) 14:14:51.756 01:51.138 3) 14:27:44.693  01:42.871 4) 15:07:53.914 01:36.270 5) 14:30:46.676 01:42.291
8) 14:16:53.092  02:01.336 4) 14:29:28.490  01:43.797 5) 15:09:29.508  01:35.594
5) 14:31:15.965  01:47.475 95 - ANDREINI ANDREA -OVER
75 - SANTAMBROGIO ANDREA 88 - GELORMINI ALESSANDRO Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 83 - FERRARI GIULIANO Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 14:02:51.305 00.000
1) 14:04:29.157 00.000  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 1) 15:02:39.689 00.000 2) 14:04:42.015  01:50.710
2) 14:06:27.970  01:58.813 1) 14:24:34.603 00.000 2) 15:04:16.294  01:36.605 3) 14:06:33.539  01:51.524
3) 14:08:27.380  01:59.410 2) 14:26:21.541  01:46.938 3) 15:05:51.590  01:35.296 4) 14:08:25.257  01:51.718
4) 14:10:21.320 01:53.940 3) 14:28:06.126  01:44.585 4) 15:07:26.444  01:34.854 5) 14:10:16.955 01:51.698
5) 14:12:14.918  01:53.598 4) 14:29:51.192  01:45.066 5) 15:09:01.299  01:34.855
6) 14:14:08491  OL53573 o0 o\ (o oo 6) 15:10:36.828  01:35.529 ‘97_‘ BANI DAN'ELE _
: - - 7) 15:12:15.021 01:38.193 Giro Ora del giorno Tempo Giro
76 - MANTEGAZZA MARCO Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 15:13:53.587 01:38.566 1) 15:03:07.643 00.000
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 14:03:45.936 00.000 9) 15:15:28.894 01:35.307 2) 15:04:43.876 01:36.233
1) 14:46:08.974 00.000 2) 14:05:37.820  01:51.884 3) 15:06:19.168  01:35.292
3) 14:07:28.855  01:51.035 90 - MARCOLONGO GUIDO 4) 15:07:53.706  01:34.538
77 - MAZZA GUSEPPE 4) 14:09:17.452 01:48.597  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 5) 15:09:28.588 01:34.882
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 14:11:07.319 01:49.867 1) 14:42:52.950 00.000
1) 14:42:44.301 00.000 6) 14:12:56.032 01:48.713 2) 14:47:47.870 04:54.920 ‘99- BRUNORI ROBERTO -OVER
2) 14:44:25.682 01:41.381 3) 14:49:27.220 01:39.350 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 14:46:05.961 01:40.279 85__ANDREIN_I ALESSANDRO -O 4; 14:51:06.090 01:38.870 1) 14:03:58.472 00.000
4) 14:47:45.596 01:39.635 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 14:52:44.879 01:38.789 2) 14:05:58.625 02:00.153
5) 14:49:24.492  01:38.896 1) 14:23:52.498 00.000 3) 14:07:54.415  01:55.790
6) 14:51:03.103  01:38.701 2) 14:25:34.537  01:42.039 91 - VENEZIA MASSIMO 4) 14:09:49.458  01:55.043
7) 14:52:43.603 01:40.410 3) 14:27:16.493 01:41.956  Gjro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 14:11:43.958  01:54.500
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 29 GIUGNO19 GULLY - B-Q2 290619
Laptimes
6) 14:13:41.167  01:57.209 4) 14:50:23.726  01:41.619 6) 14:33:22.444  01:42.152 3) 14:46:16.884  01:40.700
5) 14:52:03.547  01:39.821 7) 14:35:03.083  01:40.639 4) 14:47:57.862  01:40.978
100 - CICONTE GIULIANO 6) 14:53:43271  01:39.724 8) 14:36:43.439  01:40.356 5) 14:49:38.529  01:40.667
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 7) 14:55:23.609  01:40.428 9) 14:38:23.272  01:39.833
1) 15:09:28.801 00.000 8) 14:57:03.722  01:40.023 117 - SEGHETTO FILIPPO
2) 15:11:04.940 01:36.139 9) 14:58:44.386 01:40.664  111-NATALINO STEFANO Giro Ora del giorno Tempo Giro
